МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2009  № 11-ПС

О     согласовании           принятия
в собственность  муниципального
образования «Город Новодвинск»
пассажирского    теплохода     для
переправ «Тойнокурье»

В соответствии со статьей 8 Положения о порядке управления муниципальной
собственностью муниципального образования «Город Новодвинск»,  утвержденного
решением 15-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» третьего созыва  28.09.2006 № 88 (с изм. и доп. от 21.02.2008
№ 145, от 24.04.2008 № 156),

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать  согласованным  принятие  безвозмездно  в  собственность

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  пассажирского  теплохода  для
переправ  «Тойнокурье»,  принадлежащего  муниципальному  образованию
«Приморский муниципальный район».

Председатель Городского Совета
депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                                                         А.Г.Жеганов